
 Příjmení, Jméno Oddíl Narození ČD
Body

Příjmení, Jméno Oddíl Narození ČD
Body

1 Hrubcová, Václava Olymp JKY 15.6.1993 76
82

27 Součková Kamila KP Brno JKY 15.12.1993 63
56

2 Hrubá Lenka VŠ Plzeň 29.11.1994 75
80

28 Pospíšilová Anna KP Brno JKY 22.3.1995 63
56

3 Šípová Veronika NH Ostrava 27.9.1992 75
80

29 Kopecká, Simona Olymp JKY 28.11.1993 63
56

4 Fauová Anna Olymp KKY 10.5.1996 74
78

30 Prokopová Jolana Loko Plzeň JKY 1.3.1993 63
56

5 Kojdová Petra Frýdek Místek 23.9.1993 73
76

31 Vašinová Ivana Frýdek Místek 16.10.1994 63
56

6 Výšková, Barbora Olymp JKY 12.11.1992 72
74

32 Hrazdírová Veronika lvíčata 23.3.1997 63
56

7 Závodná Kristýna Frýdek Místek 25.9.1996 71
72

33 Lazarová Petra NH Ostrava 29.9.1993 63
56

8 Ondrušková Zuzana NH Ostrava 10.5.1996 71
72

34 Zemanová Kateřina NH Ostrava 1.2.1994 62
54

9 Trnková, Veronika Olymp JKY 13.10.1995 70
70

35 Kašparová Petra Frýdek Místek 1.11.1994 62
54

10 Bartošová Gabriela Olymp KKY 21.9.1996 70
70

36 Suchá Anna lvíčata 28.4.1998 62
54

11 Herbočková Lucie KP Brno JKY 2.1.1994 69
68

37 Cepáková Nikola Kometa Praha 21.12.1995 62
54

12 Kubíčková Michaela Madeta JKY 16.6.1994 68
66

38 Glincová Eva Frýdek Místek 30.7.1996 62
54

13 Schwachová Nikola Madety KKY 23.2.1995 68
66

39 Kukučová Markéta NH Ostrava 17.11.1993 62
54

14 Kilianová Kateřina  Loko Plzeň KKY 13.4.1995 67
64

40 Lukačovičová Regina VŠ Plzeň 3.3.1996 62
54

15 Boušková Šárka Madeta JKY 5.12.1995 66
62

41 Dostálová Magdalena Olymp KKY 18.2.1995 61
52

16 Čuboňová Hana NH Ostrava 10.1.1994 66
62

42 Hynková Vendula Frýdek Místek 29.11.1994 61
52

17 Třešňáková Barbora Olymp KKY 13.4.1995 66
62

43 Menšíková Sabina KP Brno JKY 1.10.1993 61
52

18 Valková Kateřina VŠ Plzeň 6.2.1996 66
62

44 Komárková Anna Olymp KKY 20.2.1996 61
52

19 Nejedlá Klára Madeta JKY 10.10.1994 65
60

45 Lakomá Eva lvíčata 4.10.1996 61
52

20 Slámová Kateřina KP Brno KKY 29.4.1996 65
60

46 Grygarová Barbora Frýdek Místek 16.9.1994 61
52

21 Patočková, Tereza Olymp JKY 2.8.1994 65
60

47 Mrvová Andrea VŠ Plzeň 12.11.1993 61
52

22 Uhlířová Klára KP Brno JKY 12.5.1996 64
58

48 Hodanová Eva Loko Plzeň JKY 18.12.1993 60
50

23 Dušilová Zuzana Madeta JKY 28.11.1993 64
58

49 Richweissová Veronika KP Brno JKY 30.3.1995 60
50

24 Vlková Kateřina VŠ Plzeň 13.1.1993 64
58

50 Plzáková Barbora Loko Plzeň JKY 6.3.1993 60
50

25 Vacková Karolína NH Ostrava 25.10.1993 64
58

51 Šimáňová Pavlína VŠ Plzeň 5.4.1996 60
50

26 Vaňková Karolína lvíčata 25.1.1996 64
58

52 Tumová Nikola NH Ostrava 17.4.1996 60
50

53 Illetšková Markéta  Loko Plzeň KKY 8.9.1994 60
50

54 Jennelová Petra Olymp KKY 23.10.1995 60
50

55 Adamčíková Kristýna lvíčata 2.7.1997 60
50

TOP 50   Absolutní výskok



 Příjmení, Jméno Oddíl Narození M 1
Body

Příjmení, Jméno Oddíl Narození M 1
Body

1 Richweissová Veronika KP Brno JKY 30.3.1995 15,6
84

28 Vinklerová Tereza Loko Plzeň JKY 11.9.1992 12,9
57

2 Šípová Veronika NH Ostrava 27.9.1992 15,2
80

29 Třešňáková Barbora Olymp JKY 2.9.1993 12,9
57

3 Šmídová Pavlína  Loko Plzeň KKY 28.9.1994 15,0
78

30 Klimešová Michaela KP Brno KKY 2.10.1995 12,8
56

4 Trnková, Veronika Olymp JKY 13.10.1995 14,8
76

31 Kotlasová, Lucie Olymp JKY 27.2.1994 12,7
55

5 Komárková Anna Olymp KKY 20.2.1996 14,7
75

32 Hrabová Eliška KP Brno KKY 5.8.1996 12,7
55

6 Kopecká, Simona Olymp JKY 28.11.1993 14,6
74

33 Mikulová Veronika  Loko Plzeň KKY 16.3.1995 12,7
55

7 Sebroňová Anežka Madety KKY 18.3.1996 14,6
74

34 Hodanová Eva Loko Plzeň JKY 18.12.1993 12,6
54

8 Holšanová Bára VŠ Plzeň 21.8.1993 14,5
73

35 Jennelová Petra Olymp KKY 23.10.1995 12,6
54

9 Výšková, Barbora Olymp JKY 12.11.1992 14,0
68

36 Härtelová Nikol  Loko Plzeň KKY 5.3.1996 12,6
54

10 Kašparová Petra Frýdek Místek 1.11.1994 14,0
68

37 Petrášková Kamila Madeta JKY 20.3.1993 12,6
54

11 Kuchařová Valentýna KP Brno JKY 3.12.1992 13,8
66

38 Dušilová Zuzana Madeta JKY 28.11.1993 12,5
53

12 Šusterová Denisa NH Ostrava 27.1.1993 13,8
66

39 Fauová Anna Olymp KKY 10.5.1996 12,5
53

13 Lazarová Petra NH Ostrava 29.9.1993 13,8
66

40 Vlková Kateřina VŠ Plzeň 13.1.1993 12,5
53

14 Ančincová Kateřina Kometa Praha 3.2.1993 13,8
66

41 Slámová Kateřina KP Brno KKY 29.4.1996 12,5
53

15 Boušková Šárka Madeta JKY 5.12.1995 13,7
65

42 Jandová Michaela VŠ Plzeň 21.7.1997 12,5
53

16 Zemanová Kateřina NH Ostrava 1.2.1994 13,6
64

43 Hrubcová, Václava Olymp JKY 15.6.1993 12,4
52

17 Šimáňová Pavlína VŠ Plzeň 5.4.1996 13,5
63

44 Nejedlá Klára Madeta JKY 10.10.1994 12,4
52

18 Patočková, Tereza Olymp JKY 2.8.1994 13,5
63

45 Glincová Eva Frýdek Místek 30.7.1996 12,4
52

19 Součková Kamila KP Brno JKY 15.12.1993 13,4
62

46 Kojdová Petra Frýdek Místek 23.9.1993 12,3
51

20 Kulhánková Michaela KP Brno KKY 11.9.1995 13,4
62

47 Kubíčková Michaela Madeta JKY 16.6.1994 12,3
51

21 Kubová Karolína Kometa Praha 4.1.1995 13,3
61

48 Kurková Marie KP Brno KKY 20.5.1996 12,3
51

22 Najbrtová Barbora KP Brno JKY 13.9.1995 13,2
60

49 Hrazdírová Veronika lvíčata 23.3.1997 12,3
51

23 Šnellyová Veronika KP Brno JKY 17.5.1993 13,2
60

50 Vaněčková, karolína Olymp JKY 19.3.1994 12,2
50

24 Konýčková Klára Madety KKY 7.11.1994 13,2
60

51 Wawrzyczková Adéla Frýdek Místek 13.12.1993 12,2
50

25 Menšíková Sabina KP Brno JKY 1.10.1993 13,0
58

52 Mrvová Andrea VŠ Plzeň 12.11.1993 12,2
50

26 Kilianová Kateřina  Loko Plzeň KKY 13.4.1995 13,0
58

53 Michalcová Tereza  Loko Plzeň KKY 31.10.1995 12,2
50

27 Bartošová Gabriela Olymp KKY 21.9.1996 12,9
57

54 Zrnová Denisa Madety KKY 6.12.1994 12,2
50

TOP 50   Hod 1kg medinbálem



 Příjmení, Jméno Oddíl Narození K-test
Body

Příjmení, Jméno Oddíl Narození K-test
Body

1 Šípová Veronika NH Ostrava 27.9.1992 10,45
82

26 Patočková, Tereza Olymp JKY 2.8.1994 11,02
59

2 Nejedlá Klára Madeta JKY 10.10.1994 10,62
75

27 Kubová Karolína Kometa Praha 4.1.1995 11,03
58

3 Boušková Šárka Madeta JKY 5.12.1995 10,65
74

28 Najbrtová Barbora KP Brno JKY 13.9.1995 11,06
57

4 Kojdová Petra Frýdek Místek 23.9.1993 10,71
71

29 Zemanová Kateřina NH Ostrava 1.2.1994 11,08
56

5 Trnková, Veronika Olymp JKY 13.10.1995 10,72
71

30 Šusterová Denisa NH Ostrava 27.1.1993 11,1
56

6 Ondrušková Zuzana NH Ostrava 10.5.1996 10,8
68

31 Wawrzyczková Adéla Frýdek Místek 13.12.1993 11,11
55

7 Kubíčková Michaela Madeta JKY 16.6.1994 10,81
67

32 Uhlířová Klára KP Brno JKY 12.5.1996 11,12
55

8 Klimešová Michaela KP Brno KKY 2.10.1995 10,81
67

33 Suchá Anna lvíčata 28.4.1998 11,12
55

9 Závodná Kristýna Frýdek Místek 25.9.1996 10,82
67

34 Kubíková Veronika Olymp KKY 27.12.1995 11,12
55

10 Bartošová Gabriela Olymp KKY 21.9.1996 10,83
66

35 Vávrová Zuzana KP Brno KKY 3.10.1995 11,14
54

11 Palečková Jiřina Madety KKY 5.8.1995 10,87
65

36 Kulhánková Michaela KP Brno KKY 11.9.1995 11,15
54

12 Plzáková Barbora Loko Plzeň JKY 6.3.1993 10,88
64

37 Kašparová Petra Frýdek Místek 1.11.1994 11,15
54

13 Ježková Martina Loko Plzeň JKY 27.3.1994 10,89
64

38 Musilová Kristýna Kometa Praha 17.5.1996 11,15
54

14 Vaněčková, karolína Olymp JKY 19.3.1994 10,93
62

39 Čuboňová Hana NH Ostrava 10.1.1994 11,16
53

15 Fauová Anna Olymp KKY 10.5.1996 10,93
62

40 Kotlasová, Lucie Olymp JKY 27.2.1994 11,17
53

16 Kurková Lucie  Loko Plzeň KKY 15.9.1994 10,93
62

41 Součková Kamila KP Brno JKY 15.12.1993 11,18
52

17 Matoušková Tereza KP Brno KKY 22.3.1996 10,94
62

42 Richweissová Veronika KP Brno JKY 30.3.1995 11,18
52

18 Hrubcová, Václava Olymp JKY 15.6.1993 10,95
62

43 Dostálová Magdalena Olymp KKY 18.2.1995 11,18
52

19 Pospíšilová Anna KP Brno JKY 22.3.1995 10,96
61

44 Lazarová Petra NH Ostrava 29.9.1993 11,18
52

20 Výšková, Barbora Olymp JKY 12.11.1992 10,97
61

45 Vitoulová Pavla KP Brno KKY 29.9.1996 11,18
52

21 Vašinová Ivana Frýdek Místek 16.10.1994 10,98
60

46 Bárková Veronika KP Brno KKY 8.12.1995 11,22
51

22 Cepáková Nikola Kometa Praha 21.12.1995 10,98
60

47 Sebroňová Anežka Madety KKY 18.3.1996 11,23
50

23 Schwachová Nikola Madety KKY 23.2.1995 10,99
60

48 Kopecká, Simona Olymp JKY 28.11.1993 11,26
49

24 Hynková Vendula Frýdek Místek 29.11.1994 11,01
59

49 Härtelová Nikol  Loko Plzeň KKY 5.3.1996 11,27
49

25 Grygarová Barbora Frýdek Místek 16.9.1994 11,02
59

50 Kuchařová Valentýna KP Brno JKY 3.12.1992 11,28
48

51 Hrazdírová Veronika lvíčata 23.3.1997 11,28
48

TOP 50   K - test



 Příjmení, Jméno Oddíl Narození VSR
Body

Příjmení, Jméno Oddíl Narození VSR
Body

1 Hrubcová, Václava Olymp JKY 15.6.1993 308
106

29 Čuboňová Hana NH Ostrava 10.1.1994 291
72

2 Trnková, Veronika Olymp JKY 13.10.1995 306
102

30 Šimáňová Pavlína VŠ Plzeň 5.4.1996 291
72

3 Hodanová Eva Loko Plzeň JKY 18.12.1993 305
100

31 Slámová Kateřina KP Brno KKY 29.4.1996 291
72

4 Kojdová Petra Frýdek Místek 23.9.1993 303
96

32 Voldřichová Kateřina Madeta JKY 10.1.1995 291
72

5 Lakomá Eva lvíčata 4.10.1996 303
96

33 Závodná Kristýna Frýdek Místek 25.9.1996 290
70

6 Boušková Šárka Madeta JKY 5.12.1995 302
94

34 Pospíšilová Anna KP Brno JKY 22.3.1995 290
70

7 Zemanová Kateřina NH Ostrava 1.2.1994 300
90

35 Ježková Martina Loko Plzeň JKY 27.3.1994 290
70

8 Herbočková Lucie KP Brno JKY 2.1.1994 300
90

36 Kubová Karolína Kometa Praha 4.1.1995 290
70

9 Dostálová Magdalena Olymp KKY 18.2.1995 298
86

37 Třešňáková Barbora Olymp JKY 2.9.1993 290
70

10 Jennelová Petra Olymp KKY 23.10.1995 298
86

38 Adamčíková Kristýna lvíčata 2.7.1997 290
70

11 Výšková, Barbora Olymp JKY 12.11.1992 297
84

39 Vaněčková, karolína Olymp JKY 19.3.1994 289
68

12 Bartošová Gabriela Olymp KKY 21.9.1996 297
84

40 Šmídová Pavlína  Loko Plzeň KKY 28.9.1994 289
68

13 Najbrtová Barbora KP Brno JKY 13.9.1995 297
84

41 Hudylivová Eva KP Brno KKY 2.9.1996 289
68

14 Hrubá Lenka VŠ Plzeň 29.11.1994 297
84

42 Vašinová Kateřina Frýdek Místek 16.10.1994 289
68

15 Kubíčková Michaela Madeta JKY 16.6.1994 296
82

43 Borovcová Adéla lvíčata 21.11.1996 289
68

16 Dušilová Zuzana Madeta JKY 28.11.1993 296
82

44 Kašparová Petra Frýdek Místek 1.11.1994 288
66

17 Třešňáková Barbora Olymp KKY 13.4.1995 296
82

45 Vašinová Ivana Frýdek Místek 16.10.1994 288
66

18 Součková Kamila KP Brno JKY 15.12.1993 295
80

46 Sebroňová Anežka Madety KKY 18.3.1996 288
66

19 Patočková, Tereza Olymp JKY 2.8.1994 294
78

47 Kurková Marie KP Brno KKY 20.5.1996 288
66

20 Hynková Vendula Frýdek Místek 29.11.1994 293
76

48 Hrazdírová Veronika lvíčata 23.3.1997 288
66

21 Illetšková Markéta  Loko Plzeň KKY 8.9.1994 293
76

49 Wawrzyczková Adéla Frýdek Místek 13.12.1993 288
66

22 Jančaříková Blanka Olymp KKY 7.2.1995 293
76

50 Suchá Anna lvíčata 28.4.1998 288
66

23 Kuchařová Valentýna KP Brno JKY 3.12.1992 292
74

51 Vitoulová Pavla KP Brno KKY 29.9.1996 288
66

24 Vinklerová Tereza Loko Plzeň JKY 11.9.1992 292
74

52 Cepáková Nikola Kometa Praha 21.12.1995 288
66

25 Klimešová Michaela KP Brno KKY 2.10.1995 291
72

53 Šálková Lucie NH Ostrava 17.9.1993 288
66

26 Richweissová Veronika KP Brno JKY 30.3.1995 291
72

54 Mandíková, Rosalie Olymp JKY 22.5.1993 288
66

27 Nejedlá Klára Madeta JKY 10.10.1994 291
72

55 Vorlová Tereza KP Brno JKY 14.9.1994 288
66

28 Uhlířová Klára KP Brno JKY 12.5.1996 291
72

56 Pavlová Sylva Madety KKY 20.5.1997 288
66

57 Kukučová Markéta NH Ostrava 17.11.1993 288
66

TOP 50   Dosah s rozběhem



 Příjmení, Jméno Oddíl Narození Shyb
Body

Benč
Body

SÍLA Příjmení, Jméno Oddíl Narození Shyb
Body

Benč
Body

SÍLA

1 Šípová Veronika NH Ostrava 27.9.1992 58
58

57,5
85

143 25 Neckářová, Barbora Olymp JKY 14.9.1993 55
55

37,5
45

100

2 Výšková, Barbora Olymp JKY 12.11.1992 69
69

48,0
66

135 26 Klimešová Michaela KP Brno KKY 2.10.1995 34
34

47,5
65

99

3 Vlková Kateřina VŠ Plzeň 13.1.1993 47
47

55,0
80

127 27 Pilátová Barbora Olymp KKY 25.7.1995 64
64

32,5
35

99

4 Prokopová Jolana Loko Plzeň JKY 1.3.1993 77
77

38,0
46

123 28 Dvořáková Klára VŠ Plzeň 19.4.1994 42
42

42,5
55

97

5 Hynková Vendula Frýdek Místek 29.11.1994 66
66

42,0
54

120 29 Pavlová Sylva Madety KKY 20.5.1997 62
62

32,5
35

97

6 Hodanová Eva Loko Plzeň JKY 18.12.1993 44
44

52,5
75

119 30 Hrazdírová Veronika lvíčata 23.3.1997 61
61

32,5
35

96

7 Kuchařová Valentýna KP Brno JKY 3.12.1992 61
61

42,5
55

116 31 Lukačovičová Regina VŠ Plzeň 3.3.1996 36
36

45,0
60

96

8 Plzáková Barbora Loko Plzeň JKY 6.3.1993 60
60

42,0
54

114 32 Dušilová Zuzana Madeta JKY 28.11.1993 41
41

42,5
55

96

9 Kojdová Petra Frýdek Místek 23.9.1993 59
59

42,5
55

114 33 Palečková Jiřina Madety KKY 5.8.1995 70
70

27,5
25

95

10 Matoušková Tereza KP Brno KKY 22.3.1996 73
73

35,0
40

113 34 Šebková Matylda Madeta JKY 15.4.1993 63
63

31,0
32

95

11 Vinklerová Tereza Loko Plzeň JKY 11.9.1992 68
68

37,5
45

113 35 Vávrová Zuzana KP Brno KKY 3.10.1995 59
59

32,5
35

94

12 Zemanová Kateřina NH Ostrava 1.2.1994 36
36

52,0
74

110 36 Mrvová Andrea VŠ Plzeň 12.11.1993 43
43

40,0
50

93

13 Ondrušková Zuzana NH Ostrava 10.5.1996 33
33

52,5
75

108 37 Vaněčková, karolína Olymp JKY 19.3.1994 51
51

36,0
42

93

14 Konýčková Klára Madety KKY 7.11.1994 47
47

45,0
60

107 38 Závodná Kristýna Frýdek Místek 25.9.1996 23
23

50,0
70

93

15 Šnicerová Alena lvíčata 29.8.1996 66
66

35,0
40

106 39 Kubíčková Michaela Madeta JKY 16.6.1994 33
33

45,0
60

93

16 Trnková, Veronika Olymp JKY 13.10.1995 25
25

55,5
81

106 40 Pospíšilová Anna KP Brno JKY 22.3.1995 38
38

42,5
55

93

17 Součková Kamila KP Brno JKY 15.12.1993 46
46

45,0
60

106 41 Hudylivová Eva KP Brno KKY 2.9.1996 52
52

35,0
40

92

18 Tesařová Dominika VŠ Plzeň 23.12.1994 49
49

42,5
55

104 42 Dostálová Magdalena Olymp KKY 18.2.1995 57
57

32,5
35

92

19 Kopecká, Simona Olymp JKY 28.11.1993 60
60

36,0
42

102 43 Grygarová Barbora Frýdek Místek 16.9.1994 52
52

35,0
40

92

20 Kulhánková Michaela KP Brno KKY 11.9.1995 32
32

50,0
70

102 44 Lakomá Eva lvíčata 4.10.1996 66
66

27,5
25

91

21 Mandíková, Rosalie Olymp JKY 22.5.1993 68
68

32,0
34

102 45 Illetšková Markéta  Loko Plzeň KKY 8.9.1994 66
66

27,5
25

91

22 Menšíková Sabina KP Brno JKY 1.10.1993 26
26

52,5
75

101 46 Uhlířová Klára KP Brno JKY 12.5.1996 48
48

36,0
42

90

23 Schwachová Nikola Madety KKY 23.2.1995 56
56

37,5
45

101 47 Sebroňová Anežka Madety KKY 18.3.1996 25
25

47,5
65

90

24 Vašinová Ivana Frýdek Místek 16.10.1994 56
56

37,0
44

100 48 Vitoulová Pavla KP Brno KKY 29.9.1996 50
50

35,0
40

90

49 Nejedlá Klára Madeta JKY 10.10.1994 40
40

40,0
50

90

TOP 50   Síla - bench press + výdrž ve shybu


